О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Любимовского сельсовета муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2022г. №42
       с. Любимовка

   О внесении изменений в административный регламент предоставления
Администрацией Любимовского сельсовета Большесолдатского района
Курской области  муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

            В соответствии с Земельным кодексом Российской федерации, Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В нести в административный регламент предоставления Администрацией предоставления Администрацией Любимовского сельсовета Большесолдатского района  Курской области  муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденный постановлением Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района от 01 апреля 2019г. №23 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 части 2.6.1. изложить в следующей редакции:
«2) документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия;»;
            1.2. Пункт 4 части 2.6.1. изложить в следующей редакции:
            «4) проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка, за исключением лесного участка, образуемого в целях размещения линейного объекта;»;
            1.3. Часть  2.6.5. дополнить абзацем 4 следующего содержания:
            «В случае не выполнения требований предусмотренных частью 2.6.4. и абзацами 1-3 настоящей части 2.6.5. документы подлежат возврату в порядке предусмотренном разделом 2.4.»
            1.4. В пункте 1 части 2.10.2:
а) в подпункте 5 слова «проект межевания территории.» заметить словами «проект межевания территории, за исключением случаев, установленных федеральными законами;»
б) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.»;
1.5. Пункт 2 части 2.10.2. дополнить подпунктом 13.1 следующего содержания:
            «13.1) испрашиваемый земельный участок полностью расположен в границах зоны с особыми условиями использования территории, установленные ограничения использования земельных участков в которой не допускают использования земельного участка в соответствии с целями использования такого земельного участка, указанными в заявлении о предоставлении земельного участка;»;
            1.6. В абзаце 4 части 2.18.4. слова «при условии, что при выдаче ключа простой электронной подписи личность физического лица установлена при личном приеме» исключить

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

              Глава
Любимовского сельсовета                                                                        Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]